

Obecný úrad v Zavare

datum: 12.4.2011

odacie číslo:

Číslo spisu:

prílohy/listy:

Vybavuje:

Faktúra

Stavba: Rekonštrukcia chodníka -Veterná ulica, v obci
Zavar

Objekt:

Časť:

JKSO:

Faktúra

114528

Počet príloh: 1

Číslo zmluvy:

Objednávka:

Dodací list:

Zhotoviteľ

INVEX spol. s r.o. Skladová 2,917 01 Trnava

IČO 31426000 IČ DPH SK2020391274

Banka

Účet SLSP
0280134387/0900

Objednávateľ

Obec Zavar, Viktorínova č.14,919 26 Zavar

IČO 00313203 DIČ 2021175761

Banka DEXIA, a.s. Trnava

Účet 6399124001/5600

Platobné podmienky

Dátum vystavenia 5.4.2011

Datum usk. zdaniteľného plnenia 31.03.2011

Dátum splatnosti **4.6.2011**

Forma úhrady Prevodný príkaz

Spôsob dopravy Osobný odber

Konšt. symbol 0308

Variab. symbol

Fakturované údaje

Fakturujeme Vám za vykonané stavebné práce

cena bez DPH **10 589,57**

základ DPH 20 % 10 589,57

DPH 20 % **2 117,91**

Vystavil: Eva Rácová

Cena s DPH v EUR

12 707,48

Objednávateľ

podpis

podpis

Zhotoviteľ

podpis

podpis

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Rekonštrukcia chodníka -Veterná ulica, v obci Zavar	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Zavar
Objednávateľ	Obec Zavar, Viktorínova č.14,919 26 Zavar	IČO	IČ DPH
Projektant	Pro Via s.r.o Trnava	00313203	
Zhotoviteľ	INVEX spol. s r.o Skladová 2,917 01 Trnava	31426000	SK2020391274
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Eva Rácová		

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	5 701,73	8 Práce cezčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2	Montáž	4 887,84	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	10 589,57	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22				10 589,57
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 10 589,57				2 117,91
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				12 707,48
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy				
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka				0,00
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie + -				0,00

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.3.2011

Práca: Rekonštrukcia chodníka - Veterná ulica, v obci Zavar

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Obec Zavar, Viktorínova č.14,919 26 Zavar

Zhotoviteľ: INVEX spol. s r.o. Skladová 2,917 01 Trnava

JKSO:

Miesto: Zavar

Spracoval: Eva Ráčová

Kód položky	Popis	Cena celkom		
1	2	3		

Celková rekapitulácia

Rekonštrukcia chodníka	1 194,680
Naviac práce	9 394,890
Spolu:	10 589,570

Prísprava prác

Právba: Rekonštrukcia chodníka -Veterná ulica, v obci Zavar

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zavar ,Viktorínova č.14,919 26 Zavar

Časť:

Zhotoviteľ: INVEX spol. s r.o Skladová 2,917 01 Trnava

JKSO:

Miesto: Zavar

Spracoval: Eva Rácová

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 194,687

1 Zemné práce 1 194,687

10	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	615,000	0,535	329,025
11	00 5	005721120 0	Trávové semeno - parková zmes	kg	18,450	7,836	144,574
13	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine alebo na svahu do sklonu 1:5 , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	307,500	2,345	721,088

Celkom

1 194,68

Práce

Stavba: Rekonštrukcia chodníka -Veterná ulica, v obci Zavar

Objekt: Rekonštrukcia chodníka,naviac práce

Časť:

JKSO:

Miesto: Zavar

Objednávateľ: Obec Zavar

Zhotoviteľ: INVEX spol. s r.o Trnava

Spracoval:

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 9 394,892

1 Zemné práce 17,413

1	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,136	1,953	2,219
2	58 3	583374970 0	Štrkopiesok preddrvený 0-32 N	m3	1,147	13,247	15,194

8 Rúrové vedenie 83,094

3	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	7,000	1,251	8,757
4	28 6	286110270 0	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	7,105	9,301	66,084
5	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,000	1,179	8,253

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 294,385

6	221	914001113	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek dočasných prenosných s odstránením	ks	18,000	2,298	41,364
7	221	914001100	Prekladanie zvislých dopravných značiek dočasných prenosných	kpl	1,000	720,000	720,000
8	40 4	404463310 3	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	18,000	20,239	364,302
9	221	919722212	Zaliatie škár -pri priekopových tvárniciach a obrubníkoch	m	542,000	1,040	563,680
10	221	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárníč šírky nad 500 do 800 mm	m	443,000	4,188	1 855,284
11	59 2	592276416 0	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	1 510,960	3,383	5 111,578
12	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	128,148	4,980	638,177

Celkom

9 394,892